et sedis p tribunali in loco qui dicit lithostrotos, ubi barbari et  
indoci dicunt licostratos; i qua dictio erravit Torelli; Hu  
guito; Catholicon et sex grammatica, de qd<sup>o</sup> vide Nestorem.

**L**ibrarij dicunt qui excubunt et exempla transferunt. Scri  
ptores autem sunt ipsi auctores codicis librorum. Et scriptu  
rarij sunt qui nunc scribere dicunt; ab indocis scriptores, dicenti  
bus. Est scriptor ciuitatis. Indocit vulgus similiter librarios  
dicere esse veditores librorum, quos nos grecos; sed notissimo voca  
bulo bibliopolas vocamus; sunt enim ita dicti librarij qd scripti  
tanti libros et vnde librarij veniatur descendat graphicice explicat  
diu Hieronymus nr in quadam eppla dicens nam et rudes illi italic  
homines quos cariosos enimus appellantq sibi in rhetorice  
Lice, ait. Vlcti ferino vitam requirebant an caribet et membrana  
ru volumina ut in dolatis ex ligno codicillis; aut in corticibus ar  
borum mutua eppla colloquia mittabant; vnu et portiores erant  
bellarios et scriptores a libris arborum librarios vocauerentur. Ellego  
aut plibenter diu Hiero, Augu, Ambro, Lacta, et reliqs re  
rum diuinarum classiariorum scriptores; ut plectari nostri theologi  
et neoteri coteri intelligent etiam ecclasticos scriptores locutos  
esse et latine et eleganter non Barbare ut ipi faciunt. Erat obiter  
hec etiam tangat charta et membrana differunt. Charta enim na  
sic scribit per chaspiratum est grecum nec deriuat a careo carens;  
ut indoci dicunt; Est vel totus liber; vel p papyro accipit, virtus  
ex testes sunt iuri scosulti. Ulpianus ff. de legatis. iii. librorum ap  
pellatione continent omnia volumina sive in charta, sive in mem  
brana sunt et. Et idem nam et in ysu plerique libros cartas appelle  
lant; Et Quidius lib. ii. cristianus nullus in hac charta versus  
amare docet. Item bruna aut est quam parchmentum dicimus; vnde  
dinus Hieronim eppla ad chromatium. Rec attalus membranas a  
pgramo miserat ut penuria charte pellib<sup>o</sup> pesaret; vnde pgr  
amenum nomen ad hanc rsc dicens tradente sibi inuicem poste  
ritate seruatum est.

**M**agistrare est moderari et monstrare; et dicit festus, vnu ma  
gister magisterum et ingratus deriuans, sunt autem magistri et di  
cit Paulus; ff. de verbis signis homines quibus prcipua cura incum  
bit; et qui magis qd egeri diligentiam et sollicitudinem reb<sup>o</sup>, qd<sup>o</sup>

# De littera ⚡

presunt debent hi magri appellant. Un etiam cuiuslibet discipli-  
ne pceptores magistri appellant: amonendo vel monstrando, Bar-  
bari autem vulgi dicunt et scribunt magister, sive q; qm veniat a ma-  
ior: ut huginitio, et quidam ali? q sic versificat? est. Et maiore statu  
nom? traxisse magis, et r?c, sed falluntur: quia sic prima esset pdz-  
taz, ybi et rarius inuenit: vnde Horatius, h, sermonu postq; est  
inpransi corruptus vocem gr?i: plura alia deliramenta gr?mati-  
ste extogitat tu nostra sequere: quidam a magis volunt.

**C**onantegli: s: v'l m?telii, cu e diphtog?et! simplici/p code  
declinari pnt: Servio teste, qn etiam m?tile d: i le ga. Oartialis  
m?tile e m?la surr: pit hermogenes: Cant aut omnia Uattrone  
teste de lingua latina li, q, yb? man? tergunt, teuto, hantzwe:  
bel, vnde Lucili? mappas m?telia meq; vnde teste Pompei:  
id m?ticularia dicunt ea que frequenter in visu habent: et quasi  
manu tractant. hic caueant barbari hoies qui dicunt mantel:  
lus, vel mantellu, teuto, mantel longe em decipiuntur.

**C**onatula autem teuto, bruntzachel, Hiero, in epilaad gerun:  
tia. Et crater ad bibendum est: et matula ad secretiora nature:

**C**onistrosus portetosus, a m?stro, portento, n?o m?stro sus  
vel portetosus, Luca, li, i, m?strosiq; hominu part? r?c, Econ:  
trario teste Vallensi? dicendu fetosus: et no fetosus: ut in illo  
psalmographi, ques eoz fetos? q? noia q sunt q?te declinatiois  
v, assumunt: ut vultuosus: saltuosus actuosus.

**C**on syllabica adiectio/p se nihil significat: vnde nec dicere  
debem, Tu fecisti met: et raro legi ad iug?nisi trib? his pnoib?  
ego, tu sui: sed diomedes etiam tradit ille met. Et salustius in ius:  
gurta dicit, mea met facta mihi dicere licet.

**C**onaterna lingua no bene dicit: Sed vernacula, quare in  
dictione verma.

**C**onasticare vbu/qd in ore indoctor? freques est huncq; apud  
idoneos inueni.

**C**onultoiesla p? latinos (de recepto loq?i) lectu est: nec q?d  
(nisi priscian?) usus e?quin et si gr?matic? sit egregi?, no m? rec?  
pit in h, a doctris, ut auctoritate nouis, verbis dare possit.

**C**ontra ut scribit Albertin? cleric? in, i, li, cplaz Licetris ad  
lentul? nom? declarat?is, q raro vtili auctores: nec in oratione

soluta, nec in carmine nisi declaratis cārt Quinti, in. i. li. in-  
st. oratoria, venit ut metri q̄d dicitio mutet accentum. Et idem  
poetas metri nūcitas excusat: ibi dicit Quintus metris nō carnis,  
ut tagat inlurā carnis, q̄ h̄ loq̄. Utq̄ igit̄ nihil aliud q̄d me-  
surā, q̄d apd idoneos in carnis nūq̄ memini me legisse: et ne i p-  
deam apud macro, de somno scipiois li. ii. metra canonis ver-  
sibus adhibeant. Et apd Plinii iuniorē ad pontū suū, pba-  
uerūt: inde plura metra: r̄ apud Bel. li. iii. ca. xvii. Et metrū eē  
inteḡ p̄tr̄ p̄positoēs iste p̄nī nō barbare, p̄tendit̄, doctiores  
igit̄ libent̄, p̄ meritis dicunt̄ versus regmā: nūeros musas,  
aut ponēdo nomē vni⁹ muse p̄ carnisbus: aut cytharā appol-  
lineā aut cant⁹ phebeos r̄ pierios r̄ similia; metrū igit̄ plus p-  
tinet ad geometriāc̄ ad poetācam.

**D**omiini me facere scribere, vel silla debem⁹ dicere, dicit Agre-  
ti⁹ sup caprū: r̄ nō fecisse vel scriptissime memini, nā memi sermo ē  
totus p̄teriti t̄pis, q̄ an factā r̄ē in p̄n̄s reuocat, et si dixeris: me-  
mini me fecisse, duo p̄terita simul, iūgis, Terenti⁹ ego illā vidi  
virginē bona forma, memini me videre: quē insecur⁹ qdā com-  
mētator eplaz⁹. Licerōdīs hi⁹ pulcherrime dicim⁹, memi me le-  
gere vel scribere r̄, rarissime memini audisse, legisse, nisi necessi-  
tate versus. Virgili⁹ in georgicis. Hāq̄ sub oghaliem memini me  
turrib⁹ altis, cor tū vidisse senē r̄. Ego autē credo latine dici,  
memi me legisse vel legeres, sed frēq̄nt⁹ r̄ meli⁹ legisse, audiisse,  
r̄, q̄ legere audire: sc̄at em recordor ut in raudē Val. dicit vno  
Li. ii. de ora. Tū illū mihi r̄ disse memū. Et pli, iunior in epla-  
ad mesū maximū, memi isti ne te sēpe legisse q̄ntas p̄tētoēs r̄.  
**M**ulle femī ge, vel neutri ge, significat genus potionis ex  
aqua et melle cōfecta: qdā idē hydro mel dicit⁹ est apd Ulpia. ff. d  
vino tritico, vel oteo legato. l. si q̄s vīnū ceto, metr̄ vbi barbari  
et indocti dicunt medo medonis: Lice. ii. de orato. vt mulsum fri-  
gidū biberet silac domū rediſſeret dicunt aut̄a mulcedo: vbi  
qdā r̄ bñ faciūt d̄rīas dicētes, mulsa femī ge, est potio et aq̄ et  
melle p̄fecta: sed mulsum vīnū est attico melle temperatūr̄ dicēt  
gr̄ce oēnomel. **A**rcialis in apophorēs nos alicā mulsum pote-  
rit tibi muttere dīnes; potus autem ex acero et melle dicitur  
exmel a gr̄cis.

# De littera D

**C**lerū id est solū; inde merula lauis, quia sola volat; quasi mera volans; ab hoc nomine venit meracus merati et meratis, simū; unde vinū meratu dicimus; qđ merū est nullā aquā ad mixta; Cornelius celsus p̄cipit h̄yeme merati vinū esēbendum, estate dilutius; idem Cornelius, vinū dilutius pueris se nibus meracus et, quod significat hybernas potionēs debere esse meracis; et sine aqua; estiuas aqua cōmixta, et tale vinū aqua mixtu dieis dilutū dilutius dilutissimū p̄t minus plus ue aque admixtu fuerit, qđ vini alioqñ cruditi inscīte et barbare lymphatū vocat; nullo idoneo auctore submixtu lymphatum semp in latino iheriat accipi; p̄ furibido; vt pli, iunior ad Lorne, tacitu, et pleriq̄s lymphati terrificis vaticinatioib; et sua et aliena malātudinib; Et Lice, in, i, de diuinatō et equa lis est flesa aia tanq̄ lymphata vi bachea sacris cōmorat; soli nus, et repēte velut lymphatici futura p̄cīnunt et lymphare si gnificat furore exare; vt apud Alal, flaccū lymphauerat vibē. Hiero, vinū dilutius, vocat aquarius, his verbis, vinū si aq̄tius bibitur; calic frangit, mensa subvertitur et, de qbus phis lippus beroaldus et neotricis nulli secūdus, a quo multa hac cipimur, et serenus samonicis, helleboro bene pungatur lymphaticus error.

**C**hilites dicti; quia mille erāt ante ī numero quos romulus primus ex populo sumpsit, milites appellauit, et europi us, vt in, i, lib, histo dicit teuto, krieger et p̄rie fuszknecht. Varro aut̄ milites dictos asserit, triū milii legio; primo fiebat et sin zule tribus Taciensib; ramnensib; lucez, milia militum mittebant, et Ulpia, apud Justinia, li, xxvii, militēs inquit quia si millesimū quēque dictū, hoc est omne q̄ est ex numero mille narios; hinc hastari erit dicit Varrō milites hastati lant; lanceb̄t, quia hastis pugnant; vel lanceari. Curtius li, iii, currū, decem milia hastatorū sequebantur. Errant hic non mediocriter quidam leguleis vel s̄t eorum vocabulo vt s̄t leguleis latini sermonis ignari; qui putant ex suō pioce Alpiani exemplo ex mille maxime strenuum dici militē. Et nostri eḡtes auratos v̄l (me lius) decuriōes iuxta sentētiā Vallensis teuto, ritter, vocant, p̄peram militēs fautor illius superstitionis iā pridem inueteratē

fuit Accursius Florentinus q̄ si renuisceret sui eū erroris pē  
nitentia tam false Alpianū de testamēto militari interpretans/  
ad p̄mū arbitriū reculerit p̄ privilegū nescio qđ auri portandi  
indulserit. Unde quęlo accursi tantā audacis tibi sumere pote  
ras; vt militib⁹ dignitatē aliquāquā nūc apud veteres ha  
buisse nec iuris cōsultus aliq̄s l̄ris ad nos transmisit; nec quis  
qđ cui antiquę hystorię cognitę sunt; ceserit; etdem fuisse de  
canum fuisse decurionē; tribunum fuisse vel legatum dignita  
tis sint; fuisse autē militē huncq̄ auditū est nūc lectum inter  
veteres; ne paruā quidē dignitatis fuisse portionē. Cum igit̄  
dixerit Alpi, mille simū quęc̄ esse militē decepit Accursii ele  
gantia lingue latine sine qua certe nullus pōt rite iura ciuilia  
interpretari. Nec etiā illud p̄ter audiū duci, vniuersos q̄ erant in  
exercitu; qui pedibus et equo mererent̄ sine discriminē veteres  
appellataisse milites; cōmuni genere p̄culi; s̄ non nūc qui  
equo nō milites mō; sed equestrī gradu et honore p̄starent et sic  
apie q̄ pedib⁹ militant tñ milites dicuntur; reliqui eḡtes; cui  
refusa est q̄ milites dicim⁹; etiā nō satis honesto exercitu p̄  
ditos; vt qui reos custodiuntz qui ad suppliciū sicut illi q̄ chri  
sti crucifixerunt; dicti sunt milites; teuto, schekgen. Unde Va  
lerius marci, lib. ix. de cupiditate vite, Ene. Larbo magnē ve  
recūdie est latinis annalib⁹ Teretio in suo cōsulato iussu P̄os  
pei in siciliā ad supplicium duci⁹ petiit a militib⁹, dimisſez fles  
bilicē sibi aliuū leuare prūs q̄ expiraret; licet etiā miserrimo  
lucis v̄su diutius frueret; vnde et illud etiā militē et reū ea dem  
stringit catheñā; q̄re apud oēs p̄modū in uulgatū v̄idem⁹ vt  
miles peditē signet̄ eḡtes autē cū honore dicat. Militissa lati  
num nō est quā dicit̄ vtunt̄ quidā barbasculi grāmatici; nec  
itē ducissa vel principissa, q̄bus nostri, vtunt̄; sed dux; et p̄ceps,  
ita em loquit̄ vester Hiero, ne semp̄ poetas alleḡ. liū; stup̄ ga  
la. Sarā lingua nostra p̄inceps interpretat feminino genere.  
hec ille; alioquin mox diceretis nō volum⁹ loq̄ more poetarū.  
**C** Olatrīc, de qua vide in dictō exteriū, est id in quo mulie  
res concepunt̄; a disertis loci in plurali nominant̄; qđ si inf̄ di  
cta dictiōe scripserim, matricē in ea significatiōe nō nisi ab im  
perito vulgo dic̄; sūm falsus raphaelis regi auctoritate, q̄ ita

## De littera 23

In commentario metamorphoseos scripsit in eadē tñ significatio  
tione etiā matrix ab idoneis et nō oīno spernēdī scriptū reper  
io. Sacredius in. vii. satur: et tale est dicere ouū an gallinā fa  
ctū ac si q̄s dicat matricē ante mulierē factā: Et qui interrogat,  
quemadmodum gallina sine oīo esse potius similis est inter  
roganti, quo pacto homines facti sunt an? pudēda, de quibus  
homines pereant? Similiter soli iūs sternutatio post coitus ca  
uenda ne prīs semē excutiat impulsus repētū? quā penetrati  
bus se matrix insinuat paternus humor. Et mens ille Lactā  
lib. ita, vii. nō pōt ex viri femorib⁹ et matrice deus format esse,  
Id qđ Lactan, colligit ex syllaba eritherea, que sic dicit; ov⁹ di  
ox⁹ ov⁹ ap⁹ eti⁹ h̄p⁹ ov⁹ utrōq⁹ te⁹ v. nō cōepo o⁹ n̄cūlūnt⁹  
enī grēce latine matrix dicitur etiam craston⁹ interpr̄at: In  
de venit matricula, qua dictō eq̄uis protrita vernaculaq⁹ dis  
cit Beroaldus p̄tūt apud n̄ros et vegetius et inferiores no  
t̄ scriptores p̄d qua latini albū vel pitacium dicunt.

Manifestariū significat illi, qui vulgo notari dī. Plan⁹  
Lapio fūste obtruncō gallum manifestariū fūre. Et gellius  
libro, primo nocti. Ita in Liceronis oratione solo cōsmus est.

Municipes dī. Aliu, gel. in. cv. lī. sunt manifestari tē  
cunes romāni et municipiū iūre et legib⁹ suis ritēs: mu  
neris tñ cū pplo ro, honorarij p̄ticipes; a q̄ munere capessēdo/  
appellati videntur, eadem scriptit Ulpianus consultus sī. ad  
municipes et de incolis dices. Et proprie qui dām municipes  
appellant muneris p̄ticipes recepti in cūtate r̄t munerā no  
biscū facerē. Sed nūc abusivū municipes dicim⁹, sūc enīsq̄ cī  
uitatis cīnes, vīputa cāpanos, p̄tocolanos tē, municipes Tu  
bingenses, die burger von tubingen, vel municipes schelcklin  
genses; apud q̄s ego educatus sum⁹ primas līras didici: Hinde  
et municipiū dīcū abusivū eq̄dlibet opidū, teuto, etiā stat, videat  
hic grāmatile q̄ donati grāmatici minus opusculū interpr̄an  
tur; q̄s ineruditē hallucinatur in hoc vocabulo, municipos; a q̄  
municipale iūs dīprīnatum cuiusq̄ cīuitatis iūs tē.

Tercimoniū dīcī, q̄chd cū alio cōtrahit, et a merce venit, st  
et t̄ mercator, t̄ mercatura: Tercatia, tīq̄. aut feminini generi  
ego nūnq̄ apud idoneos legi.

**G**angones sunt diciturque teste porphirione manu agores; et prie erat puerorum formae in grecis metiendi coloris arte probe calices. Et ergo unaprie loquitur eberhardus grecista dicens, manzo caballoz sit re, hic magonizare verbum formavit Pli, quod oratione scribit primum penitentes inuenient balneas ita manzonizatas villas subinde vendendo. Est enim magonizare coloris fuscus et rufus inani sagina metiri pugnare veniente ad alia transfracta, nam et hodie magonizantur panis sue lintersue lanei, quoniam et equos magonizatos vendi videmus re.

**G**aniaci dicuntur furoris morbo laborantes, teuto, vnsinu nignde mania dicitur insania.

**G**lus grece loquitur latine dicitur sono quem rodendo facit: multi aut dicunt sonum esse mures syne regere eo forsan argumento pli, sonum dicat hyeme codi. Non aut loquitur dicitur ser. et rodendo rvi cas tholicum, cum sua cohorte traditum et columella tradit diversa mire sonum dices. Si f. p. aut mus sordax in musculum ceciderit re.

**G**lifica vel musicus non dicitur a moys grece quod est aqua latine: quod circa agos inuenta sit, ut dicitur indocti: sed a musa, et quod dicitur a moys ibidem quod est inquirere et indagare: ut dicitur plato: **G**lorys ei non est dictum grecia latina: sed hebraica: ut est apud Hiero, de hebraicis nobis;

**G**lazatium vulgo et non latinesq; nris appellat; que hodie sposa

linguagritas apud leguleios dicitur: dos autem in litteris primorum

quod affert viro, donatio autem propter nuptias est econtrario viri.

**G**lusa non est latinum, ut significet teuto, enim mes; sacrificia enim, vel celebratioes corporis christi dicuntur: Audi philipham, Et illud etiam addiderim non latius latine: aut literate Leonars dū arctini, pogoniz, noiasse missaz, soleniz, quod a grecis mitoyptiis liturgie: hoc est supplicioes, opatiodes, aut orores opatiuq; a nris

eo celebratoes corporis tui noian: Hale effet pmularius dicitur, etiam

**G**led? fidius aduerbiu m irandi sicut me hercules: hoc est per deum fidiu: Nam fidius vt Perotus habet est deus qui est dei pess: Olaus, per deum fidiu credis surato nibi. Serui, autem dicit mediuss fidius, id dico: Iustus iouis filius;

**G**lagus teste Apuleio: lingua persarum est qui apud nos sacerdos dicitur qui a vulgo per malefico accipi quod est Hiero nympha: agi sug danielle dices: Arioli sunt incitatores: **G**agi q

## De littera Ω

de signis philosophant. **Ω**alefici qui sanguine vtuntur et victi miser sepe contingunt corpora mortuorum. **Ω**aldei sunt quos vulgus mathematicos vocat. **Ω**osuetudo autem et sermo communis magos per maleficiis accipit qui aliter habent apud gentes suae: eo quod sunt philosophi chaldeorum et ad artis eius sciaram reges quoque et principes eiusdem gentium oia faciunt, hec ille. **Ω**nde venit magia per nultum productum ei per dyphongum scribit. **Ω**ulgus igit te te **Ω**lu, gellio, li, i, quos gentilium vocabulo **Ω**haldeos dicere oportet, mathematicos dicit. **Ω**athematici enim dicuntur (eodem teste) i, disciplinis vacantes quam geometriam, gnomonicam, musicam, et rerum disciplinas altiores uocantur. i, disciplinas veteres res greci appellabant.

**Ω**macellum (teste Pompeio) dicit a macello quoddam qui excedat in vrbem atrocinium: quo danato scensores emili et fulvi statuerunt, ut in domo eius obsonia venderent: non sequor in hac parte **Ω**onatū: qui sup Terentij eunuchū vultu mactans dis pecorisbus macellū dictum: nam ut Varro dicit: **Ω**acellum est locus vrbis omnia ad victimā primitia venduntur. Et sic macellū amonegetudo, horribus: oder mercit: macellū holitorium: vulgo trutinerat et, et sic de singulis Lice, q, d, diuinatōe, putabā anno natū macello cariorē foce: Et Varro, i, foce holitorium hoc erat antiquum macellū. Itē macellū obsonior, vrbis obsonia venduntur: inde macellarū non sunt laniū tūnique laniones sive vulgus existimat: sed oēs quod venduntur esculēta et poculēta.

**Ω**odernus oritur vocabulum est quod nemo ex elegantioribus viis est: sicut Laurentiū penitus gotthicū: eo autem vocabulo quod ego sciām hanc russinā in iosepho de antiquitate iudaica lib. primo, dicas igitur vel iuniores: vel recentiores, vel grecō vocabulo neotericio non moderni, moderniores. Itē secta recentior est alijs minores bene vocat viā modernoz vel viam realium. **Ω**cta enī vel heresis dicens est hōn via, heresis enim proprie significat nihil aliud quod optionē siue electionē vnde **Ω**iero, sup epistola ad titū, heresis grece ab electione dicitur, s, vnuquisque sibi eligat quod ei melius esse videat. Philosophi quod stoici, peripateticz, zac demic, epicurei, vel illi heresios appellantur. Idem li, i, sup epistola ad galatas: heresis autem grecē ab electione dicitur, s, ea sibi.

# De littera ♂ CVII

vnusquisq; eligat disciplinā: quā putat esse meliorē: cūq; igit  
alter scripturā intelligit: quā sensus spūslanci flagitā quo co-  
scripta est: licet de ecclēia non recesserit tñ hereticus appellari  
potest: hic vides ex Hieronymo quō hereticis appella-  
tione trāslumatur ad pueram illorū doctrinā: q; nunc heretici  
et schismati, dicunt: Est et etiā differētia inter heresim et schismā  
marci idē tradit Hiero. quod heresis puerum dogma habet.  
Schisma ppter speciale dissensionē ab ecclēia separat: Letez  
nullū schismā nō sibi a liquā cōfingit heresim: vt recte ab ecclē-  
sia recessisse videat, derivatur aut̄ her. sis ab oīpeouī ḡeome-  
quod apto significat r̄vel eligo nō ab hereo heres: vt Hugo  
nō cū ceteris balluciatur.

**M**aria nomen beatę virginis: et humani generis consola-  
tricis: d̄ nō a mas maris: vt quidā dicunt h̄eo iudicio: sed vt  
tradit Hiero. in hebraicis noīb: maria hebraicū est et interpr-  
tatur stella maris: siue amaz mare: et idē in alio loco maria: est il-  
luminas seu illuminata: Et idē sciendū s̄p maria sermone syro  
d̄na nuncupat: et debet enunciare penultima correpta: nō pdus-  
ta: Clodianus pparat et pulchros marie: sed luce minores:  
eligit ornatus: Idē formosus mariā ducit honorius: Juuenē  
poeta: Utgetur monitus mariā pueris iosephus: idē Edidit  
hic mariā Davidis origine ioseph: Gedulī: quis fuit ille ni-  
tor marie cū christus ab alio. idem tñ semel pduxit. Sed an-  
grecis noībus grec̄ sit dandus accentus apud latinos: sūndū  
cent doctiores: Maria, em̄ capel. dicit de accentib: grecā no-  
mina: si in latinū translati accipiunt latinum accentū: nisi mane-  
ant grecas: si manserint grecā accēto grecō pferenda sunt. At  
Raphael regius sup Quintili, dicit: hinc manifeste colligitur  
quodā qui alijs doctiores videre volunt: me le sentire: cu eos  
rephendūt qui mariam, Sophią, et simililacuta a fine secunda  
pferunt: quicq; Jacobū, Hieropū, Paraclitū, Simonē, et huius;  
modi tertia a fine acuta enuiciant: cum ipi maiore sint digni ca-  
stigationē: vt qui veterē sincerāq; p̄nunciandi nota grecā osue-  
tudinē corrumptūt: nam greci noībus (ex Fabii sententi) greci  
accentus sunt tribuendi: Hec ille: At poetar̄ alia est obseruatio  
quo ad quantitatēm: vt in maria, iacobus, legere possumus: